
Pachet produse papetarie

I.D.: 42918665

Data publicarii	05.06.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.785,30 RON - 2.785,30 RON

Descriere: HARTIE XEROX A4 - 35 buc x 24,00 lei = 840,00 lei CREIOANE COLORATE 12 CUL. BIC. 15 buc x 14,50 lei = 217,50 lei CARIOCI 12 CULORI BIC 15 buc x 21,30 lei = 319,50 lei PIX 521 50 buc x 1,50 lei = 75,00 lei COLOTECH A4 160 G 250/TOP XEROX 2 buc x 55,90 lei = 111,80 lei CREION COLORINO 60 buc x 1,10 lei = 66,00 lei PIX ROUND STICK 60/CUT 120 buc x 1,80 lei = 216,00 lei DOSAR PLASTIC CU SINA 200 buc x 1,00 lei = 200,00 lei FOLIE PROTECTIE A4 100/SET 20 buc x 13,00 lei = 260,00 lei MAPA PLASTIC CU ELASTIC NOKY 24 buc x 4, 50 lei = 108,00 lei LIPICI SOLID 15 GR COLORINO 20 buc x 4,50 lei = 90,00 lei MARKER CORVINA 50 buc x 3,50 lei = 175,00 lei PIX 567 AIHAO 15 buc x 1,50 lei = 22,50 lei FOLII A4 CRISTAL NOKI 2 buc x 41,00 lei = 82,00 lei
